

## P. Broberg Holding ApS

Rødvig Hovedgade 33

4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 37002097

### Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2023

---

Patrik Broberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 965, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.127.656, og en egenkapital på kr. 1.107.719.

Årets resultat og økonomisk udvikling er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.000</b>	<b>-8.673</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	428.154
Andre finansielle omkostninger		-5.815	-12.788
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.815</b>	<b>406.693</b>
Skat af årets resultat		15.780	2.354
<b>Årets resultat</b>		<b>965</b>	<b>409.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-57.935	351.847
<b>Resultatdisponering</b>		<b>965</b>	<b>409.047</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.000	315.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>315.000</b>	<b>315.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>315.000</b>	<b>315.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		681.758	1.032.547
Tilgodehavender sambeskatningsbidrag		66.860	253.220
Tilgodehavende selskabsskat		64.038	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>812.656</b>	<b>1.285.767</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>145.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>812.656</b>	<b>1.431.662</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.127.656</b>	<b>1.746.662</b>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		998.819	1.056.754
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>1.107.719</b>	<b>1.163.954</b>
Gæld til banker		6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	155.803
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.012	13.486
Anden gæld		459	403.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.960	2.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.937</b>	<b>582.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.937</b>	<b>582.708</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.127.656</b>	<b>1.746.662</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.056.754	57.200	1.163.954
Foreslået udbytte	0	0	58.900	58.900
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-57.935	0	-57.935
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>998.819</b>	<b>58.900</b>	<b>1.107.719</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## **Noter**

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
